

Avis de décès de Madame Isabelle LE HENAFF

Publié le 27 mai 2025 à SAINT-LÔ



Isabelle LE HENAFF

Décédée à SAINT-LÔ

Saint-Jean-d'Elle (50) - Caumont-sur-Aure (14) - Canisy (50) - Tessy-Bocage (50) - Balleroy-sur-Drôme (14)

Alison et Jean-Christophe Ducrot, sa fille et son gendre; Mayeul, Lucie, Timothée, ses petits-cœurs; Philippe Le Henaff, Jean-Yves et Gwendoline Le Henaff, ses frères et sa belle-sœur; Antonin et Léandre, ses neveux adorés; Guy et Marie-Ange Hellio, toute la famille et ses fidèles amis, ont la tristesse de vous faire part du décès de

Isabelle LE HENAFF

survenu le 24 mai 2025, à l'âge de 61 ans.
La cérémonie religieuse sera célébrée
vendredi 30 mai 2025,
à 16 heures,
en l'église de Saint-Jean-des- Baisants de Saint-Jean-d'Elle,
suivie de l'inhumation au cimetière.
Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre.
Isabelle repose à la Maison funéraire de Saint-Jean-d'Elle, salon Nacre, 34 route de la Crue.
Visites de 14 h à 19 h 30.
Pas de plaques, que des fleurs naturelles.
Cet avis tient lieu de faire-part.
Condoléances sur www.pfmeslin.fr

Pompes funèbres Meslin - Funéplus, Saint-Jean-d'Elle, 02 33 56 16 27

Déroulement des funérailles de Madame Isabelle LE HENAFF

Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DE SAINT JEAN D'ELLE - POMPES FUNEBRES MESLIN, 34 La Crue, 50810 Saint-Jean-d'Elle

Cérémonie religieuse

2

Eglise de SAINT JEAN DES BAISANTS, le 30 mai 2025 à 16:00 Rue de la Mairie, 50810 Saint-Jean-d'Elle